FAZ SABER que, perante este juízo e respectiva Secretaria se processa uma AÇÃO DE EXECUÇÃO DE 
TITULO EXTRAJUDICIAL, sob o n° 5006339-29.2022.4.03.6100, movida pela CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL em face de PPA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, tendo como pedido o 
pagamento, pelo executado, da importância de R$ 108.412,60 (cento e oito mil, quatrocentos e doze reais, 
trinta e sessenta centavos), correspondendo a obrigação de pagar quantia certa decorrente de Contrato de 
Cédula de Crédito Bancário-CBB. Estando os executados em lugar incerto e não sabido, é expedido o 
presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, para CITAÇÃO de PPA EMPREENDIMENTOS